Edição 2.384 | Ano 2
14 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MVWDVSDT-T1RRFHRF-GYI9LI1Y-NGK2DGLF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje

TERMO DE RATIFICAÇÃO
DISPENSA 069/2021

Acatando  o  Parecer  da  Assessoria  Jurídica  deste  Município,  e,  ainda,

encontrando-se o Processo regularmente instruído na forma do Art. 24, Inciso XVII, da

Lei 8.666/93;e alterações posteriores, RATIFICO a mencionada declaração de dispensa,

cujo  objeto  é  a  contratação  de  serviços  de  revisão  periódica  do  veículo  que
encontra-se  na  garantia:  FORD/KA  C  PLACA  RCY-4G43  pertencente  a  Frota
Municipal utilizado pela Secretaria Municipal de Educação do Município de Laje-

Bahia  ,  junto   a  empresa VEÍBA  VEÍCULOS  LTDA,  pessoa  jurídica  de  Direito

Privado, inscrita  no  CNPJ/MF sob o  n° 13.861.281/0001-19  no  valor  global  de  R$
2.104,01 (dois mil, cento e quatro reais e um centavos),  a fim de que produza os

seus jurídicos e legais efeitos. Publique-se na forma da lei.

Laje – Bahia, 12 de Maio de 2021.

KLEDSON DUARTE MOTA.

Prefeito Municipal.

Edição 2.384 | Ano 2
14 de maio de 2021

Página 3

RATIFICAÇÃODE DISPENSA

Certificação Digital: MVWDVSDT-T1RRFHRF-GYI9LI1Y-NGK2DGLF
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje

	DISPENSA
	RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

		2021-05-14T20:00:13-0300